檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃冠臻

電話：03-3322101#7454

電子信箱：10021404@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：桃教體字第1070010376號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原來文影檔、衛生福利部勸募許可公函(1070010376_Attach01.pdf、1070010376

_Attach02.pdf)

主旨：函轉社團法人中華安得烈慈善協會辦理「集食行善，幸福

一日捐」活動訊息供參，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華安得烈慈善協會107年2月1日安字第201

80202001號函辦理。

二、中華安得烈慈善協會長期推動「安得烈食物銀行計劃」，

針對臺灣地區偏遠、清寒、弱勢家庭初生兒至15歲兒童，

每月提供3歲以下受助家庭孩童「嬰兒食物箱」乙箱(內含

奶粉、尿布)，4至15歲受助家庭孩童及青少年「膳糧食物

箱」乙箱(內含主食、副食等)，幫助弱勢孩童免於飢餓，

健康成長，截至2018年1月，全臺受助孩童計有5,001位孩

童。

三、該協會為非營利組織，未受政府組織、企業財團經費支持

；每月食物箱所需經費及物資均來自於社會大眾捐贈。

四、本活動以實際行動支持受助孩童，透過孩子幫助孩子的方

式，鼓勵學校參與「集食行善，幸福一日捐」活動計劃，

4

1070000805

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■107/02/06 08:37

■■■■■■■有附件

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

讓公益的種子在每位孩子們的心中發芽，並以實際行動支

持臺灣5,001位成長階段孩童們的祝福，幫助弱勢家庭的

孩童改善生活、改變生命，有朝一日也能從受助者成為助

人者，為社會帶來正向的動力。

五、該協會於2011年8月內政部核准在案，並依規定申請獲得

衛福部勸募許可；勸募字號衛福部救字第1061364182號函

。

六、請有意願學校電洽社團法人中華安得烈慈善協會聯絡人：

陳汝君小姐(02-22902248#7302)或參考中華安得烈慈善協

會網站(http://www.chaca.org.tw)。

正本：本市各市立國中小

副本： 2018-02-06
08:14:50